CÂMARA lEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
COMISSÃO DE ASSUNTOS SOCIAIS

Ofício nO49/2014 CAS

Brasília, 14 de agosto de 2014

Conselho Regional de Educação Física,

l\ssunto: Convite

Senhor Presidente,

Tenho a honra de convidá-lo, na qualidade de Presidente da
':omissão de Assuntos Sociais desta Casar para debater o projeto de Lei (de minha
ilutoria) que permite o acesso do Personal Traine,', nas Academias ele Ginástica do
Distrito Federal sem o pagamento de taxar a realizar-se no dia 20 de agosto de 2014
ilS 10 horasr na Faculdade Mauár localizada na Rua 4Cr Chácara 12, Vicente Pires,
"raguatinga -DF.

Contamos com a indispensável presença deste Conselho para o
:)om êxito deste debate.

Atenciosamente,

Praça Municipal - Quadra 2 - Lote 5 - CEP 70094-902 -=. Brasília-DF - Tel. (61) 3348-8000
www.c1.df.gov.br

http://www.c1.df.gov.br

	00000001